
2023年 9月 28 日 

 

運輸安全 Uniご利用のお客様 

東海電子株式会社 

 

運輸安全 Uni バージョンアップのお知らせ 

 

謹 啓 

 

平素は、弊社「運輸安全 Uni」アプリのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

下記の日時にて最新バージョンの配布を開始致します。本バージョンにて一部機能に変更

がございます。ご利用中のお客様にはご了承いただきますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

【配布開始日時】 

2023年 10月 2日(月)15:00 ～  

 

【対象】 

運輸安全 Uniをご利用のお客様 

 

【変更内容】 

［Android/iOS］ 

・アルコール測定結果メールの件名・本文に従業員氏名を追加 

［Android］ 

・測定履歴からのメール再送時、送信先(TO)の選択肢を表示 

・メール再送を可能とする条件の緩和 

※追加機能の詳細・注意点に関してはこちら 

 

 

【お願い】 

・「運輸安全 Uni」アプリは最新バージョンのものをご利用ください。 

・アプリバージョンアップは本体スマートフォンの設定に応じて実施されるため、自動反

映されない場合がございます。アプリバージョンが古い場合はお手数をおかけしますがア

プリストアより最新のアプリをダウンロードくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問合わせ先 / 障害発生時の連絡先 

フリーダイヤル 0120-984-228（立川事業所：サポート担当） 

https://tokai-denshi.s3.ap-northeast-1.amazonaws.com/news/unyuanzenuni_update.pdf

